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EDITAL N°9, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA, REGIME DE

TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS E ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N.º 124/2018 – PROGEPE/IFPR.

 

A Diretora-Geral do Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições, torna público o resultado
provisório da análise das inscrições referentes ao processo 23411.013282/2018-14, abaixo relacionadas,
dos candidatos inscritos no Processo Sele�vo, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Subs�tuto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Área de Conhecimento: Biologia e 01 (uma) vaga para
Professor Subs�tuto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Área de Conhecimento: Física, de que trata
o Edital n.º 124/2018 – PROGEPE:

 

ONDE SE LÊ:

EDITAL N.º 007/2019, de 01 de fevereiro de 2019

 

LEIA-SE:

EDITAL N.º 007/2019, de 01 de fevereiro de 2019 – Homologação das Inscrições

 

ONDE SE LÊ:

Área de Conhecimento: Biologia

Nome do Candidato Situação

Alceu Ferreira Junior Inscrição Deferida

Andréa Cius Inscrição Deferida

Crislaine Vanessa Ubinski Inscrição Deferida

Cristiano Marcondes Pereira Inscrição Deferida

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/02/2019 
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Dalméri Aparecida Tomko Inscrição Deferida

Daniele Cristina Savoldi Inscrição Deferida

Danielly Maria Juka Fantin Inscrição Deferida

Edson Junior Ferreira Stefani Inscrição Deferida

Ellen Camile da Silva Inscrição Deferida

Franciélli Cristiane Gruchowski Woitowicz Inscrição Deferida

Joana Neres da Cruz Baldissera Inscrição Deferida

Jocasta Lerner Inscrição Deferida

Juliana Burzynski Inscrição Deferida

Michele Martha Weber Lima Inscrição Deferida

Michele Metelski Inscrição Deferida

Rafaella Cardoso Inscrição Deferida

Roseli Vergopolan Inscrição Deferida

Thais Aparecida Dulz Inscrição Deferida

Vandressa Meira Jetka Inscrição Deferida

 

Área de Conhecimento: Física

Nome do Candidato Situação

David Velasco Villamizar Inscrição Deferida

Denilso Palaoro Inscrição Deferida
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Elisfernanda Lerner Inscrição Deferida

Luiza Maturizem Jackiw Inscrição Deferida

Maycol Willian Grudysz Szpunar Inscrição Deferida

Regiane Gordia Drabeski Inscrição Deferida

Roberto Pereira Strapazzon Bastos Inscrição Deferida

 

LEIA-SE:

 Área de Conhecimento: Biologia

Ordem de
Inscrição Nome do Candidato Situação

01 Thais Aparecida Dulz Inscrição Deferida

02 Michele Metelski Inscrição Deferida

03 Michele Martha Weber Lima Inscrição Deferida

04 Juliana Burzynski Inscrição Deferida

05 Jocasta Lerner Inscrição Deferida

06 Rafaella Cardoso Inscrição Deferida

07 Ellen Camile da Silva Inscrição Deferida

08 Joana Neres da Cruz Baldissera Inscrição Deferida

09 Roseli Vergopolan Inscrição Deferida

10 Andréa Cius Inscrição Deferida

11 Cristiano Marcondes Pereira Inscrição Deferida
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12 Alceu Ferreira Junior Inscrição Deferida

13 Dalméri Aparecida Tomko Inscrição Deferida

14 Vandressa Meira Jetka Inscrição Deferida

15 Edson Junior Ferreira Stefani Inscrição Deferida

16 Daniele Cristina Savoldi Inscrição Deferida

17 Danielly Maria Juka Fantin Inscrição Deferida

18 Franciélli Cristiane Gruchowski Woitowicz Inscrição Deferida

19 Crislaine Vanessa Ubinski Inscrição Deferida

 

 Área de Conhecimento: Física

Ordem de
Inscrição Nome do Candidato Situação

01 Regiane Gordia Drabeski Inscrição Deferida

02 David Velasco Villamizar Inscrição Deferida

03 Roberto Pereira Strapazzon Bastos Inscrição Deferida

04 Denilso Palaoro Inscrição Deferida

05 Luiza Maturizem Jackiw Inscrição Deferida

06 Maycol Willian Grudysz Szpunar Inscrição Deferida

07 Elisfernanda Lerner Inscrição Deferida

 

2. Mantém-se inalteradas as demais informações constantes do Edital n.º 07/2019, de 01 de fevereiro de
2019.
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Curi�ba, 04 de fevereiro de 2019.

 

 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA CAMBRUSSI BORTOLINI, DIRETOR(a), em
04/02/2019, às 19:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0178770 e
o código CRC 06924DE2.

 

ANEXO I

[DIGITE AQUI O TÍTULO DO ANEXO] - CASO NÃO TENHA ANEXO, APAGAR TODO O CONTEÚDO
DESTA SEÇÃO

1. DIGITAR O TÍTULO EM CAIXA ALTA

1.1. Digitar texto.

1.2. Digitar texto.

2. ...

Referência: Processo nº 23411.013282/2018-14 SEI nº 0178770
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